
Uchwała 42/2022_2023 

Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 231 w Warszawie 

z dnia 06 czerwca 2023 roku  

 

w sprawie przedstawienia opinii o pracy nauczyciela 

 

Na podstawie art. 6a ust.5 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku, Karta Nauczyciela (DZ.U. 2009 poz. 

2215) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z dokonywaną oceną pracy nauczycieli ubiegającego się o uzyskanie wyższego stopnia awansu 

zawodowego. Rada Rodziców wyraża pozytywną opinię o pracy:  

 

1. Pan Paweł Bilski – nauczyciel wspomagający 

2. Pani Paulina Kędziora – wychowawca świetlicy szkolnej 

3. Pan Paweł Dębowski – nauczyciel wychowania fizycznego 

4. Pani Donata Kuzara – nauczyciel muzyki 

5. Pan Rafał Szewczyk - nauczyciel wychowania fizycznego 

§ 2 

Opinia pracy nauczycieli, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

    Przewodnicząca Rady Rodziców 

Mariola Moskalik 


